Zuger Sportkeglerverband

Diana - MS (Nr. 810309)

27. Mérz - 13. April 2009

Léwen, Steinen

Rangliste
166 Teilnehmer/innen 71 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bogdanovic Goran, Altendorf 1712 23 Teilnehmer
Kat. A2 Bachmann Bruno, Lachen 1646 21 Teilnehmer
Kat. B1 Zahner Fredy, Spreitenbach 861 22 Teilnehmer
Kat. B2 Auf der Maur Peter, Ibach 832 37 Teilnehmer
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 741 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Grab Erwin, Schwyz 495 35 Teilnehmer
Kat. Junioren Hohl Andreas, Affoltern 449 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Felder Erika, Rothenthurm 560 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Fridolin Rickenbacher, Immensee 596 3 Teilnehmer

Der KK Diana und die Wirtin Rosmarie Suter danken fir Ihre Teilnahme und wiinschen
weiterhin viel Holz.

Unsere nachste Meisterschaft:
Senioren - MS im Gasthaus Linde in Steinhausen
vom 1. Mai bis 16. Mai 2009

Der Zuaer Snortkealerverband
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Kategorie A1

1.

0 NOoO Ok WD

9.
10 .

. Bleiker Ruedi, Schlieren
. Komin Stjephan, Pfaffikon
. Petronijevic Drago, Bach

. Hagenbuch René, Ottenbach

. Hunger Reto, Chur

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Meier Ivo, Kaltbrunn

Walker Rudolf, Birglen

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .

Exer Walter, Hausen

Frei Peter, Rapperswil
Lussi Robert, Kagiswil
Grob Hanspeter, Tuggen
Meier Peter, Uster
Bosshard Jakob, Klingnau
Rossacher Daniel, Giswil
Brunner Edwin, Jona

Eberhard Anton, Jona
Theus Hans, Felsberg
Annen Zeno, Baar

Kategorie A2

—

00N Ok WD

9
10

. Bachmann Bruno, Lachen
. Hauser Damian, Altdorf

Bogdanovic Goran, Altendorf

Fassler Sepp, Steinhausen

D Arienzo Loreto, Bubikon

Studer Christian, Obfelden

23 Teilnehmer/innen

KK Precisa

KK Schwyzerhisli
KK Rossli

KK Precisa

KK Affoltern

KK Alt Brugg

KK Affoltern

KK Linth

KK Linde

KK Uristier

KK Hirsch

KK Am Bachtel
KK Golden Star
KK Alpenrgsli
KK Linth

KK Precisa

KK Alpenrésli
KK Precisa
KK Affoltern
KK Precisa
KK Alt Brugg

KK Zytturm / Baarburg

21 Teilnehmer/innen

KK Rossli
KK Seerose

. Sorrentino Giuseppe, Hombrechtiko KK Linth

. Friedli Hanspeter, Emmen
. Eberle Markus, Schaan
. Brunner Ernst, Mannedorf

. Zickermann Hans, Zwillikon
. Immoos Belinda, Oberarth
. Burri Franck, Plan-les-Ouates

. Steffen Silvia, Zirich

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18

. Wieser Renate, Honau
. Stuber Joe, Rotkreuz

. Wéber Reiner, Hiinenberg See
. Banziger Marcel, Pfaffikon

. De Col Elio, Alpnach
. Weber Bruno, Trimbach

. Brunner Heinz, Rapperswil

. Triulzi Bruno, Altdorf
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KK Schurter

KK Frstensteig
KK Smile

KK Affoltern

KK Linde

CQ Les Eclairs
KK Meierisli

KK Léwengraben
KK Fortuna

KK Linde

KK Rossli

KK Alpenrésli

KK Traube

KK Precisa

KK Seerose

Lizenz
10 Auszeichnungen

61154
98008
61063
61080
81126
32009
92056
30041
81105
71120

95020
88119
58024
45056
30018
61020
03009
45001
61018
81127
61031
32177
81003

10 Auszeichnungen

61004
71144
30004
38377
37024
61019
81001
81006
27015
82077

38077
38471
81095
61130
45120
53083
61121
71008

Holz

1712
1709
1704
1702
1689
1689
1689
1680
1675
1665

1653
1645
1642
1630
1628
1628
1624
1619
1604
1598
1566
1560
1446

1646
1611
1610
1600
1596
1590
1570
1559
1555
1555

1550
1548
1547
1547
1532
1530
1521
1506

T™W

53
50
58
60
56
55
52
38
35
40

39
43
54
54
50
43
24
32
31
35
47
34
27

33
34
27
19
33
29
35
33
48
22

27
30
32
32
26
21
39
43
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19 . Groner Josy, Jona
20 . Kaslin Sophie, Beckenried
21 . Egli Andreas, Boswil

Kategorie B1

1

0 NOoO Ok WD

9

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Gisler Karl, Niederurnen

. Pfyl Werner, Brunnen

. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Schédler Maria, Schaan

. D'Agostino Remo, Effretikon

. Epp Bruno, Altdorf

. Meier Hans, Rafz

. Gamma Hardy, Buochs

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

. Posratschnig Jack, Eschenbach
. Staller Josef, Horgen

. Maag Emil, Hori

. Hunger Johann, Thalkirch

. Gasser Toni, Wohlen

. Pandiani Heinz, Bassersdorf

. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Ming Alois, Giswil

. Suter Franz, Ibach

. Mathis Josef, Oberdorf NW

. Meier Alois, Eschenbach

. Sherifi Shpend, Rafz

. Althaus Otto, Altdorf

Kategorie B2

1

2
3
4
5
6
7
8

©

10
11
12
13
14
15

. Auf der Maur Peter, Ibach

. Eugster Werner, Wollerau

. Scheiber Edwin, Hinenberg

. Arnold Werner, Birglen

. Ducret Alois, Spreitenbach

. von Allmen Rolf, Hori

. Casagrande Ferdy, Erstfeld

. Anderhalden Heinz, Sachseln
. Schmidiger Sonya, Emmen

. Roner Hans, Altdorf

. Gander René, Stansstad

. Steiner Xaver, Schwyz

. Frei Max, Béaretswil

. Bieri Heinz, Pfaffikon

. Patzen Cornelia, Affoltern a/A

ohne Auszeichnung

16 . Braun Hermann, Lachen
17 . Schoggl Viktor, Wadenswil
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KK Horn
KK Affoltern

22 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Meierisli

KK Diana

KK Diana

KK Firstensteig
KK Drauf

KK Seerose

KK Bambi

KK Seerose

KK Real

KK Edelweiss
KK Bambi

KK Alt Brugg
KK Ochsen
KK 3 Tannen
KK Lindenzani
KK Alpenrésli
KK Linde

KK Alpina

KK Linth

KK Bambi

KK Seerose

37 Teilnehmer/innen

KK Diana
KK Edelweiss
KK Diana

KK Frohe Muet

KK Reuss
KK Alpenrésli
KK Léwengraben

KK Specht

KK Diana

KK Am Bachtel
KK Rossli

KK Affoltern

KK Edelweiss

Lizenz
30021

45049
81125

9 Auszeichnungen

01009
38362
81069
81109
37080
86021
71042
98071
71055

30051
81139
98062
32090
01297
98138
67025
45063
81086
45058
30039
98140
71003

15 Auszeichnungen

81018
81023
81075
71133
01039
98098
71030
45006
38253
71100
45034
81002
88027
61142
81009

61017
81148

Holz
1502
1492
1485

861
853
843
832
830
824
822
822
819

818
815
815
814
811
805
805
792
792
770
754
753
748

832
815
811
799
796
796
792
786
786
785
783
783
783
780
779

777
774

TW
34
35
22

26
32
22
30
18
26
21
17
23

18
17
14
20
18
16
12
20
11
24
13

13

18
11
20

25
21
14
20
10
15
18
14

20
18

14
12
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18.
19.
20 .
1.
22.
23.
24 .
25 .
26 .
27.
28 .
29 .
30 .
31.
32
33.
34.
35.
36 .
37.

Kategorie B3

Gasser Walter, Sachseln
Seglias Annemarie, Zirich
Huber Pius, Steinhausen
Koch Alois, Rothenturm
Loretz Rudolf, Seedorf
Breitenmoser Jrene, Kirchberg
Waspe Ernst, Langnau a/A
Tschanz Karin, Schattdorf
Hefti Franz, Wolfhausen
Nussbaumer Hans, Zug
Zgraggen Jutta, Altdorf
Andrighetti Silvio, Pfaffikon
Andrighetti Rita, Pfaffikon
Gamma Clara, Burglen

Gisler Agnes, Spiringen
Schadler Ferdi, Schaan
Wildhaber Oskar, Oberdirnten
Rolli Rita, Rapperswil

Gentili Primo, Horgen

Schéttin Markus, Wangen

. Hellal Alain, Wetzikon

. Nemeth Hedi, Jona

. Gamma Kurt, Altdorf

. Stager Walter, Winterthur
. Eberhard Brigitte, Jona

. Gréner Fritz, Jona

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14

Kategorie Altersklasse

—

© 00N Ok~ WD

. Tschanz René, Schattdorf
. Gasser Rosmarie, Sachseln
. Wabel Fredy, Mettmenstetten

. Schulthess Claudio, Steinhausen

. Bamert Werner, Tuggen
. Widmer Walter, Rapperswil

. Biisser Manuela, St.Gallenkappel

14 Teilnehmer/innen

KK Alpina

KK Drauf

KK Linde

KK Diana

KK Reuss

KK Lindenzani
KK Hirsch

KK Kinzig

KK Eschenholz
KK Zytturm / Baarburg
KK Kinzig

KK Rossli

KK Rossli

KK Reuss

KK Kinzig

KK Firstensteig
KK Am Bachtel
KK Rossli

KK Edelweiss

KK Am Bachtel
KK Smile

KK Seerose
KK Wintura
KK Precisa

KK Car-Lazar
KK Alpina

KK Linde

KK Linde

KK Linth

KK Réssli

KK Eschenholz

. Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch

. Grab Erwin, Schwyz

. Gisler Karl, Spiringen

. Hédl Franz, Horgen

. Embacher Alois, Ziirich

. Terrasi Agostino, Widen

. GUbeli Ernst, Eschenbach
. Seglias Hans, Zirich

. Blsser Paul, Bubikon

. Kaufmann Hans, Kaltbrunn
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35 Teilnehmer/innen

KK Diana

KK Kinzig

KK Edelweiss
KK Meierisli
KK Meierisli
KK Linth

KK Drauf

KK Eschenholz
KK Eschenholz

Lizenz
45037
83194
81022
81016
71090
67044
90044
71002
61005
81065
71010
61023
61026
71053
71064
37077
88102
61025
81028
61016

88035
61077
71020
96086
61028
30020

71047
45036
81015
81005
30007
61030
61006
89049

81029
71063
81040
83047
94110
30024
83195
61177
61136

6 Auszeichnungen

14 Auszeichnungen

00
00
00
00
00
00
13
00
00

Holz
766
764
762
760
759
756
756
744
744
739
736
726
722
719
718
701
700
691
684
679

741
740
728
727
714
706

696
693
672
672
664
660
657
654

495
490
486
463
462
460
460
460
458

TW

—_

0 o= D DNDO =

24
27
25
18
24
12

19
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10 .
. Widmer Josef, Goldingen
Bruhnsen Werner, Hinenberg See

11

12.
13.
14 .

Hutterer Hans, Jona

Hafliger Josef, Zug

Huber Maria, Winterthur

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29 .
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.

Heusser Horst, Rapperswil

Lachinger Ernst, Zrich

Ruffiner Ivar, Wadenswil
LGénd Agatha, Brunnen
Lechmann Josef, Lachen

KK Eschenholz
KK Eschenholz

KK Wintura

KK Real

KK Meierisli
KK Edelweiss

Vollenweider Hansruedi, Winterthur

Wittwer Ernst, RUti
Ulrich Alois, Altdorf
Bertignolli Arnold, R{ti
Gees Andreas, Zillis
Muiller Heiri, Seewen

Ferrat Ruth, Freienbach

Strahm Anton, Ziirich
Nemeth Stefan, Jona
Vonlanthen Alois, Jona

KK Edelweiss

KK Rossli

KK Smile
KK Eschenholz

Fleischmann Albert, Rapperswil

Amgwerd Sepp, Goldau

LGénd Paul, Brunnen

Meier Josef, Schmerikon

Forstinger Toni, Vaduz
Wandfluh Hans, Baar

Kategorie Junioren

1.
2.

Hohl Andreas, Affoltern
Wittwer Mike, Affoltern

ohne Auszeichnung

3 . Strater Nando, Hausen a. Albis
4 . Zickermann Ivan, Zwillikon

Kategorie Gaste Damen

1. Felder Erika, Rothenthurm

KK Linth
KK Flrstensteig

KK Zytturm / Baarburg

4 Teilnehmer/innen

KK Affoltern
KK Affoltern

KK Hirsch
KK Affoltern

7 Teilnehmer/innen

2 . Annamarie Rickenbacher, Immens

3 . Kalin Fabienne, Pfaffikon

ohne Auszeichnung

4.
5.
6 . Weber Marlen, Trimbach

Brunner Luzia, Jona
Jaggi Christa, Jona

7 . Andrighetti Tamara, Pfaffikon

Kategorie Gaste Herren

3 Teilnehmer/innen

1 . Fridolin Rickenbacher, Immensee

2.

Maurer Marcel, Steinen
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KK Zytturm / Baarburg
KK Zytturm / Baarburg

Lizenz
61053
61114
81017
81033
96038

30095
83118
81140
61169
61070
96090
30138
71115
81014
32247
81151
61160
85042
61078
61172
30098
61164
61170
30040
37007
81093

2 Auszeichnungen

81019
81020

89022
81021

3 Auszeichnungen

00016
00014
00012

00002
00017
00013
00005

2 Auszeichnungen

00015
00019

00
15
00
12
04

00
00
00
18
00
30
21
03
20
30
24
30
18
07
30
30
12
16
30
30
24

Holz
457
457
456
453
452

448
443
443
440
440
435
433
430
429
428
423
422
419
417
407
405
404
396
361

343
aufg.

449
404

369
369

560
548
540

530
507
500
496

596
532

TW
22
18
14

14

NN 0o N O

21
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Lizenz Holz TW
ohne Auszeichnung
3. Ming Konrad, Giswil 00018 518 12
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